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Kielce, dnia 08.02.2011 r.

EZ/ZP/12/2011
dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawę protez prostych, łat, conduitów, zastawek biologicznych, pierścieni, stabilizatorów serca dla potrzeb Oddziału Kardiochirurgii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach
Na podstawie art.38 ust. 1,2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1 
Proszę o wyrażenie zgody na zaoferowanie w pakiecie nr 1 sama próbkę o długości 15 cm przy rozmiarze 24 mm. W ofercie zostaną zaoferowane protezy o dł. 30 cm.
Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się
Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści Composite Graft w rozmiarach 21A, 23A, 25A, 27A, 33A?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga by oferowany stabilizator posiadał zbrojoną linię ssącą zapobiegającą odpadnięciu stabilizatora od stabilizowanego obszaru serca podczas zabiegu w wyniku przypadkowego ucisku na linię ssącą?
Odpowiedź:

Nie wymaga, lecz dopuszcza.
Pytanie 4

Czy Zamawiający wymaga by w miarę dokręcania stabilizatora, ramiona na których zamontowane są części ssące stabilizatora rozszerzały się (oddalały od siebie) poprawiając widoczność i dostęp do operowanego obszaru serca?
Odpowiedź:

Nie wymaga, lecz dopuszcza.
Pytanie 5

Prosimy o dopuszczenie łat w rozmiarze 10x20 cm i grubości ściany 0,55 mm.
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ..
Pytanie 6

Prosimy o dopuszczenie zastawek ze świeżych tkanek świńskich.
Prosimy o odstąpienie od wymogu chemicznego zabezpieczenia zastawek przed zwapnieniem. Oferowane zastawki ze świeżych tkanek świńskich posiadają udokumentowany okres ponad 10 lat bez kalcyfikacji.

Prosimy o dopuszczenie zastawki aortalnej o rozmiarze 20 mm zamiast 19mm.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 7

Prosimy o dopuszczenie stabilizatorów tkankowych nisko-profilowych, dla których ramię wykonane jest z tytanowych pierścieni i jest dostarczane w sposób nieodpłatny do siedziby Zamawiającego w ilości zabezpieczającej bieżące potrzeby Zamawiającego, zatem bez potrzeby zakupu dodatkowych akcesoriów.
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.
    Z-ca Dyrektora 

ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych

inż. Andrzej Domański
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